ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2021 - OU 7/20217/202128/01/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELO SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA     (179440)1 CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL DE POSSE DO MUNICÍPIODE QUILOMBO, CONTENDO A SEGUINTE DESCRIÇÃO: UMAEDIFICAÇÃO - PRÉDIO ESCOLAR - CONTENDO 14 SALAS; 02DEPÓSITOS; 01 COZINHA; 01 BANHEIRO FEMININO; 01BANHEIRO MASCULINO E 01 ÁREA COBERTA DERECREAÇÃO, COM ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA DE 975M2. OIMÓVEL ESTÁ EDIFICADO SOBRE OS LOTES Nº 13, 14, 15 E16, DA QUADRA Nº 33 - COM FRENTE PARA A RUAPRESIDENTE JUSCELINO, NO CENTRO DE QUILOMBO/SC -,MATRICULADOS SOB O Nº 8.324 JUNTO AO CARTÓRIO DEREGISTROS DE IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO. ESTALICITAÇÃO VISA ATENDER À RECOMENDAÇÃO EMITIDA PELAPROMORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE QUILOMBO,DERIVADA DO INQUÉRITO CIVIL N. 06.2018.00004860-0.
un 1,00  0,0000 551,00    551,00

Total do Fornecedor: 551,00Total Geral: 551,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20211/2021-OUOutras Modalidades05/03/2021CONCESSÃO DE USO DE IMÓVEL DE POSSE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, CONTENDO A SEGUINTE DESCRIÇÃO: UMA EDIFICAÇÃO - PRÉDIO ESCOLAR - CONTENDO 14 SALAS; 02 DEPÓSITOS; 01 COZINHA; 01 BANHEIRO FEMININO; 01 BANHEIRO MASCULINO E 01 ÁREA COBERTA DE RECREAÇÃO, COM ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA DE 975M2. ESTA LICITAÇÃO VISA ATENDER À RECOMENDAÇÃO EMITIDA PELA PROMORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE QUILOMBO,DERIVADA DO INQUÉRITO CIVIL N. 06.2018.00004860-0.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   5   de  Março   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal